
令和７年 2 月 10 日 

医療機関 各位 

 

独立行政法人国立病院機構 

熊本再春医療センター 院長 上山 秀嗣 

 

 

電子カルテ更新作業に伴う救急患者の受入休止について 

 

 

拝啓 早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当院の運営につきましては、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、当院では令和７年３月８日（土）から９日（日）にかけて電子カルテ

の更新作業を実施致します。誠に恐れ入りますが、下記の日程につきましては

救急患者の受入を休止させて頂きます。 

休止期問中の救急患者対応に関しまして、大変ご迷惑をおかけ致しますが、

ご理解、ご協力の程宜しくお願い致します。 

敬具  

 

 

記 

 

 

1. 休止日時 令和７年３月 ８日（土）６時 00 分 ～  

令和７年３月 10 日（月）８時３0 分  

 

2. 内  容 すべての救急患者及び紹介患者の受入の休止 

 

3. その他  手術の適応等症状によっては、休止時間前であっても 

受入できない場合があり得ますのでご了承願います。 

 

担 当 

事務部企画課 吉田 

TEL 096-242-1000 


